[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2021                                                                                                          № 18

станица Вознесенская

О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 30 декабря 2015 года № 324 «О создании координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Вознесенского сельского поселения Лабинского района»

В связи с изменением состава координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Вознесенского сельского поселения Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 30 декабря 2015 года № 324 «О создании координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Вознесенского сельского поселения Лабинского района», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Вознесенского сельского поселения
Лабинского района                                                                          А.Н. Ноздринов

[bookmark: _GoBack]
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района
от 15.02.2021 № 18

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района
от 30.12.2015 № 324

СОСТАВ
координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Вознесенского сельского поселения Лабинского района

	Ноздринов Александр Николаевич
	председатель координационного Совета, глава администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района

	Будовская Надежда Алексеевна
	заместитель председателя, начальник финансового отдела администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района

	Пивоварова Татьяна Николаевна
	секретарь координационного Совета, главный специалист финансового отдела администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района

	Логачева Надежда Владимировна
	член координационного Совета, специалист 1 категории администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района

	Пшеничная Наталья Сергеевна
	член координационного Совета, депутат Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района (по согласованию).

Глава администрации
Вознесенского сельского поселения
Лабинского района                                                                        А.Н. Ноздринов
image1.emf